

# Teleconnect ApS

c/o Steve Klein, Gyldendalsvej 20, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 44 18 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Steve Jussi Klein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teleconnect ApS c/o Steve Klein Gyldendalsvej 20 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 32 44 18 90
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steve Jussi Klein
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Lucio Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, televirksomhed samt produktioner i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -374 t.kr. mod 721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat gør, at selskabets egenkapital ville have været tabt. I den forbindelse har moderselskabet besluttet at yde et skattefrit tilskud på t.kr. 400.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.224.474</b>	<b>3.323.533</b>
1 Personaleomkostninger	-2.613.900	-2.361.736
<b>Driftsresultat</b>	<b>-389.426</b>	<b>961.797</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.851	-36.917
<b>Resultat før skat</b>	<b>-479.277</b>	<b>924.880</b>
3 Skat af årets resultat	105.420	-203.452
<b>Årets resultat</b>	<b>-373.857</b>	<b>721.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	725.000
Disponeret fra overført resultat	-373.857	-3.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-373.857</b>	<b>721.428</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	688.586	843.257
Udskudte skatteaktiver	116.231	10.811
Andre tilgodehavender	306.970	406.970
Periodeafgrænsningsposter	19.980	19.980
Tilgodehavender i alt	<u>1.131.767</u>	<u>1.281.018</u>
Likvide beholdninger	<u>1.186.177</u>	<u>2.013.759</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.317.944</u></b>	<b><u>3.294.777</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.317.944</u></b>	<b><u>3.294.777</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	45.657	19.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	725.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>170.657</b>	<b>869.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.140.000	374.018
Gæld til tilknyttede virksomheder	844.128	1.436.283
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	199.848
Anden gæld	163.159	415.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.147.287	2.425.263
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.147.287</b>	<b>2.425.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.317.944</b>	<b>3.294.777</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	23.086	999.000	1.147.086
Udloddet udbytte	0	0	-999.000	-999.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.572	725.000	721.428
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	19.514	725.000	869.514
Udloddet udbytte	0	0	-725.000	-725.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-373.857	0	-373.857
Skattefrit tilskud	0	400.000	0	400.000
	<b>125.000</b>	<b>45.657</b>	<b>0</b>	<b>170.657</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.605.054	2.348.755
Pensioner	3.007	8.198
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.839</u>	<u>4.783</u>
	<b><u>2.613.900</u></b>	<b><u>2.361.736</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.745	30.715
Andre finansielle omkostninger	<u>106</u>	<u>6.202</u>
	<b><u>89.851</u></b>	<b><u>36.917</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	199.848
Årets regulering af udskudt skat	<u>-105.420</u>	<u>3.604</u>
	<b><u>-105.420</u></b>	<b><u>203.452</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	743.138
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-743.138</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-743.138
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>743.138</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
